

SOLS ApS

Asger Jorns Vej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 07 29 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Ole Langvad Wessby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOLS ApS Asger Jorns Vej 28 8600 Silkeborg CVR-nr.: 33 07 29 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Langvad Wessby
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Mulighedsrum ApS, Silkeborg Bondstate ApS, Silkeborg Heydesk ApS, Silkeborg OLW ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. mod -1.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og uventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af tidligere og dette års underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2021 en negativ egenkapital på kr. 1.772 t.kr.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser. Der er løbende dialog med selskabets kreditorer.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	489.556	415.986
2 Personaleomkostninger	-681.191	-142.018
Driftsresultat	-191.635	273.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-128.000	-50.726
Andre finansielle indtægter	61.586	63.418
Indtægter af finansielle aktiver	215.242	-1.211.874
3 Øvrige finansielle omkostninger	-136.602	-173.406
Resultat før skat	-179.409	-1.098.620
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-179.409	-1.098.620
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-179.409	-1.098.620
Disponeret i alt	-179.409	-1.098.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.812	46.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.812	46.812
Anlægsaktiver i alt	46.812	46.812
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.897	59.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.527	658
Andre tilgodehavender	444.251	549.366
Periodeafgrænsningsposter	0	4.090
Tilgodehavender i alt	459.675	613.224
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	0
Værdipapirer i alt	60.000	0
Omsætningsaktiver i alt	519.675	613.224
Aktiver i alt	566.487	660.036

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.979.934	-1.800.525
Egenkapital i alt	-1.899.934	-1.720.525
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.525	375.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.320	151.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	10.079
Anden gæld	2.072.576	1.843.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.466.421	2.380.561
Gældsforpligtelser i alt	2.466.421	2.380.561
Passiver i alt	566.487	660.036

- 1 Redelsegørelse for den økonomiske situation
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.800.525	-1.720.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-179.409</u>	<u>-179.409</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.979.934</u>	<u>-1.899.934</u>

Noter

1. Redsegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har som følge af årets betydelige underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2021 en negativ egenkapital på kr. 1.771 t.kr.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser. Der er løbende dialog med selskabets kreditorer.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	671.327	140.882
Pensioner	3.048	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	1.136
	<u>681.191</u>	<u>142.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.602	173.406
	<u>136.602</u>	<u>173.406</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
